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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 98/16-20

E ЕNJTE 
20 qershor 2019 



	

	Ora 10:00, Salla “Boris Trajkovski”
MBLEDHJA NR. 4 E KËSHILLIT NACIONAL PËR EUROINTEGRIME 
Rendi i ditës:  

	

	1. Parashikimet e Berlinit dhe Parisit rreth vizionit afatgjatë për integrimin evropian.  

	

	

	Ora 11:00, Salla 4 
MBLEDHJA NR. 80 E KOMISIONIT PËR SISTEM POLITIK DHE MARRËDHËNIE NDËRMJET BASHKËSIVE 

Rendi i ditës: 

	

	1. PROPOZIM-LIGJ PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR TË PUNËSUARIT NË SEKTORIN PUBLIK – LEXIMI II;  

	

	2. Informatë lidhur me zbatimin e rekomandimeve të Avokatit të Popullit për tejkalimin e gjendjeve të konstatuara të përmbajtura në Raportin e Avokatit të Popullit, nga ana e organeve të administratës shtetërore të përfshira në të. 

	



	

	Ora 12:00, Salla 4

MBLEDHJA NR. 161 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës:   

	

	1. PROPOZIM-LIGJ PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR TË PUNËSUARIT NË SEKTORIN PUBLIK – LEXIMI II;  

	

	2. Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 21 paragrafët 1, 2, 3 dhe 4 të Ligjit për arsim fillor (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” numër 7/2008, 17/11, 51/11, 74/12, 41/14, 144/14, 146/15, 30/16 dhe 64/18), lidhur me nenin 7 paragrafi 1 të Ligjit për përdorim të gjuhëve, e parashtruar nga kryetari i Komunës së Karposhit;  

	

	3. Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 221 paragrafi 3 të Ligjit për arsim të lartë, e parashtruar nga deputeti Panço Minov. 

	

	

	Ora 12:15, Salla 4

MBLEDHJA NR. 160 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

(e filluar më 12.6.2019) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës:   

	

	... 

	

	4. Statut i Universitetit të Tetovës (faza II). 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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